

Dan-Aktiv skifter navn til Resurs Bank og bliver en del af Nordens ledende nichebank

Finansieringsselskabet Dan-Aktiv A/S blev købt i 2014 af Resurs Bank, som er ledende indenfor kundefinansiering og kreditkort i Sverige. Nu fusioneres Dan-Aktiv med Resurs Bank og skifter navn til Resurs Bank. Dermed kan selskabet nu fuldt ud støtte de danske samarbejdspartners ekspansion i hele Norden samt markedsføre Resurs Banks store produktudvalg til privatmarkedet.

Resurs Bank købte pr. 1. april 2014 Dan-Aktiv fra Credit Agricole koncernen. Et år senere er fusionen et faktum og navneskiftet gennemført. Med satsningen får Dan-Aktivs samarbejdspartnere adgang til en endnu bredere vifte af finansielle produkter både til den klassiske kundefinansiering via detailhandelen, e-handel samt inden for sundhedssektoren og finansiering af energirenovering.

Det danske marked får også adgang til det populære kreditkort "Supreme Card", som idag anvendes af op imod 150.000 kunder i Sverige og Norge.

- Citat fra Country Manager, Søren Kargaard:

"Med integrationen i Resurs Bank, har vi nu en stærk lokal tilstedeværelse såvel i Sverige, som i Finland, Norge og Danmark. Det betyder, at vi bliver endnu stærkere til at servicere vores samarbejdspartnere – uanset om de opererer i Danmark eller i hele Norden. Vores private kunder vil også få glæde af en udvidelse af produktsortimentet med fx Mastercard kreditkort og bedre forsikringsprodukter."

Vores kontor vil fortsat ligge på Delta Park 46, 2665 Vallensbæk Strand.

Presse kontakt:

Country Manager DK Søren Kargaard +45 3913 1662, soren.kargaard@resurs.dk
PR Olof Engvall, +46 736 61 20 43, olof.engvall@resurs.se

Om Resurs Bank

Resurs Bank har base i Helsingborg og udspringer af detailhandlen i Sverige. Resurs Bank har siden etablering i 1977 vokset sig til at blive en betydelig aktør, primært på det svenske marked. Med indlemmelsen af Dan-Aktiv og Finaref Nordic, opnås en betydelig markedsdækning på det nordiske marked. Resurs Bank er kendt som en af Sveriges hurtigst voksende banker og har 585 ansatte per 1. april 2015. Banken er markedsledende inden for finansiering til detailhandelen og tilbyder i dag lån, kredit, indlånsprodukter og forsikringer til private kunder i de nordiske lande.